dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JdaTa BKJIlOYeHua B
peecTtp uneHos POO
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oueHKe
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27 -A-
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28 -A-
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29 -A-
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30-A-
22
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22/1
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000 Nnncc

000 Nnncc

000 Nnncc

000 Nnncc

000 nncc

000 Nncc

000 Nnncc

000 Nnncc

000 nncc

CBepeHusn

KonbiioBa Mansa CepreesHa

010272

07.05.2018

DaTta
CoCTaBJsieHuA
oT4yeTa

06.07.2022

06.07.2022

06.06.2022

15.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

12.07.2022

22.07.2022

03.08.2022

O6beKT OueHKMN, HanpasBJeHue
KBannduUKaLMOHHOro aTTrecrata

HYUNDAI CRETA, r/1 H 352 HB 159

KIARIO, r/1 E 520 MO 159

BeJINYUHbI 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBUTENbHbIN peMoHT OPEL
MERIVA, r/H H 755 YK 159

WXK-TJ-4, r/1 8817 NMb

BA3-21214, r/u M 747 OC 159

BA3-210740, r/H A 418 CB 159

TpaHcnopTHoe cpeacTso TT-4,

rocynapCTBEHHbIN HOMepPHOW 3HakK 59 ET

8014

FORD ©OP[ «MOHIOEO», r/H A 963 CB

159,

TOYOTA LAND CRUISER PRADO, r/H P 323

PP 59

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



32-A-

22/1
33-A-22
34-A-
22
34-A-22
36-A-
22/1
37-A-
22/1
40 - A -
22
12-T-
22
02-T -
22
11-H-
22
07-0-
22
08-0 -
22
09-0-
22
10-0-
22

000 nncc

000 nncc

000 Nnncc

000 nncc

000 Nnncc

000 nncc

000 Nnncc

000 Nnncc

000 Nnncc

000 Nnncc

000 Nnncc

000 Nnncc

000 nncc

000 Nnncc

04.08.2022

05.08.2022

10.08.2022

05.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

12.09.2022

24.07.2022

05.08.2022

31.08.2022

06.06.2022

12.07.2022

17.08.2022

22.08.2022

LADA 4X4 213100, r/H H 763 HE 159

TOYOTA HIACE, r/Ne T 600 MP 59

YTC RENAULT SANDERO , r/H M 252 KB
159

UAZ PATRIOT, r/Ne E 020 MO 159

LEXUS NX200, r/H K 763 ME 159

KIA-AM(SOUL), r/H B 866 TP 159

RENAULT KOLEOQS, r/H A 639 TO 159

rapax, HasHavyeHue: Hexunoe ,
nnowagbto 22,3 KB.M., Haxo4sLWerocs rno
appecy: NepMmckuim Kpan, r. bepesHukuy,
yn. JleHBeHCKas

rapax, HasHadeHune: Hexunoe,
nnowagbto 22,0 KB.M., Haxo4sLWerocs rno
appecy: NepMmckunm Kpan, r. bepesHukuy,
FCK «COHO3-10» pavioH KMNA

Be/IMYMHa 3aTpaT Ha
BOCCTaHOBUTESbHbIN peMOHT 3abopa, B
pe3ysbTaTe NPUYNHEHHOrO yuepba,
pacrnono>XeHHoro no agpecy: MNepmckui
Kpan, r. bepesHukn, yn. Makaposa, 46

orHecTpesibHoe opyxxue: TO3-87 kan.12
Ne 961491; GRAND POWER T11
Kan.10x28T Ne 151154

orHecTpesnbHoe opyxxune MP-79-9TM, K. 9,
Ne 13339132012.

orHecTpesbHoe opy>xme MP-79-9TM kan.
9MM Ne 1633900622, orHecTpesibHoe
opyxue NXK-58 kan. 16 Ne Y 5816

orHecTpenbHoe opyxue Benelli Vinci Ne
BG061850N\CG060756Y kan.12x76

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



11-0-
22

10-K -
22
24-K -
22
53-K -
22/07
34-K-
22/06
44 - K -
22 /07

000 Nnncc

000 Nnncc

000 nncc

000 Nnncc

000 Nnncc

000 Nnncc

19.09.2022

12.08.2022

15.09.2022

16.09.2022

20.06.2022

06.07.2022

OrHecTpesnbHoe opyxxune NXK-43, kan.
12x70, N. 0080166, orHecTpesibHoe
opy>xune Canra, kan. 7,62x39, Ne 1027574

Be/IMYMHbI 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbLIA PEMOHT, B
pe3ynbTaTe NpUYNHEHHOro yuepba 2-x
KOMHaTHOW KBapTUPbI, PaCrosIoXKeEHHOWN
no agpecy: NepMmckunm kKpawn, r.
Bepe3Huku, yn. JlomoHocosa, A. Ne 101,
KB. Ne 28

2-X KOMHaTHasa KBapTupa, obuien
naowanbo 51,9 KB.M., pacnosIoXXKeHHON
no agpecy: NMepMmcknn Kpamn, r.
BepesHukmn, yn. CTporaHosckas, oom 13,
KBapTupa 80

Be/IM4YMHA 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBMTE/bHbIA PEMOHT 2-X
KOMHaTHOW KBapTUPbI, PaCNOJIOXKEHHON
no agpecy: NepMmckun kKpamn, r.
Bepe3Huku, yn. Ceepanosa, oM 15,
KBapTupa 26.

npaea TpeboBaHMsA NO OOroBOPY
A0/1eBOro y4actmsa Ha HeaB>XxXmnmoe
MMYLLLECTBO: 2-X KOMHATHaa KBapTupa,
obwen nnowapabto 49,3 KB.M.,
pacrnosioXkeHHas no agpecy: MNepmckuii
KpaWn, r. bepe3Hukn, yn. PocToBckas, AoOM
2, KkBapTupa 47

Be/INYMHbI 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbLIA PEMOHT, B
pe3ynbTaTe NpUYNHEHHOro yuwepba 4-x
KOMHaTHOW KBapTUPbI, PaCrosIoXKEHHOWN
no agpecy: NMepMmckunm kKpawn, r.
Bepe3Huku, yn. Mupa, nom 107,
KBapTupa 161

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



3eMesibHbIN Y4acToK, KaTeropus 3emMesib:
3eMJIN HaCeNleHHbIX MYHKTOB, BUA,
pa3peLleHHOoro Ncnosb3oBaHue: ons
CTpouTeNbCTBa rapaxxa, , njowagbto 24
000 Nncc 04.07.2022 KB.M., HaxoAaLlerocs ro agpecy: pbIHOYHasA
MepMcKui Kpai, r.o. r. bepesHukuy,
rapa>kHO-CTPOUTESIbHbIN KoonepaTuse
«JlacTo4yka» no yn. lNMonesas, noc.
AbpamoBa, y4acTok Ne 213

09-T -
22

Be/INYMHBI 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBUTEJbHbIA PEMOHT, B
pe3yfbTaTe NpUYNHEHHOro yuiepba 2-x
000 nmncc 08.07.2022 KOMHATHOW KBapTUPbl, PAaCNoJIOXKEeHHOMN pblHOYHasA

45 - K -

22 /07 . .
no agpecy: NMepMckuin Kpai, r.

Bepe3Huku, yn. JlomoHocoBa , goma 125,
KBapTupa 63

CTOMMOCTW @aHaNOrM4YHOro
TPaHCMOPTHOro cpeAcTBa aBToMobMII0

000 Nncc 13.07.2022 3aKa34umka - BMW X6 XDRIVE30D, r/H E pbIHOYHaA
551 PO 159, B COOTBETCTBUM C pa3fesiom
1.1.,n.2

87-A-
22



43-A-22

38-K-
22

52-A-22

48 - K -
22 /07

000 nncc

000 nncc

000 Nnncc

000 Nnncc

18.07.2022

20.07.2022

11.07.2022

25.07.2022

rofoBoun (Mecsa4yHon) apeHaHon NaaThl:
4acTu NomeLLeHnsa no agpecy: Nepmckuin
Kpan, r. bepesHuku, yn. KObunenHas, 11,
B LLOKOJIbBHOM 3Ta)ke 34aHus, oben
naowapbto 180,95 KB.M (HOMep No3nUNIA
No TEXHUYECKOMY MacnopTy: YacCTb
nomMmewieHnsa 3ana 38,45 kB.M Ne 2,
KoHanTepcknn uex 13,1 kB.M Ne 3,
kKabnHeT 9,0 KB.M Ne 4, pa3peBasika 3,6
KB.M Ne 5, kopmnaop 41,2 kB.M Ne 6,
Tambyp 3,7 kB.M Ne 7, oBOLLEXPaHUMLLE
3,6 KB.M Ne 8, yMbIBa/IbHUK 2,6 KB.M Ne 9,
nomeLieHne ybopo4yHoro nHeeHTaps 2,7
kB.M Ne 10, Tyanet 1,6 kB.M Ne 11, oy
1,8 kB.M Ne 12, rops4uii uex 34,7 KB.M Ne
13, moeyHas 17,9 k.M Ne 14,
yMbIBasbHUK 2,0 KB.M Ne 18, Tyaner 2,4
kB.M Ne 19, Tambyp 2,6 kB.M Ne 20 ), onsa
OopraHu3auum B apeHayemblx
nomMeLleHmsax y4yebHo-
MPOU3BOACTBEHHOIO Liexa, B KOTOPOM
obyyvatowmecs TexHmkyma byayTt
(hopMUpOBaTb U COBEPLLUEHCTBOBATL
npogeccnoHasbHble KOMMNETEHLUN NOo
nporpamMmmMmamM cpegHero
npodeccnoHanbHoro obpasoBaHuns .
(ToyHOEe onucaHne - 1.1.9.,1.2, 1.3
HacTosALWero oT4yeTa)

npaBa TpeboBaHMA NO AOrOBOPY
[0N1eBOro y4acTua Ha HeABUXUMOoe
MMYLLECTBO: 3-X KOMHaTHasa KBapTupa,
obwien nnowanbto 59,3 KB.M.,
pacrnono>eHHas no agpecy: NepMmckuin
Kpan, r. bepesHukn, yn. F'eHHagma
BpaT4ymnkosa, pom 12 , kBapTupa 207

TpakTop T-150K, roc. Ne 59 EM 8439

Be/IM4YMHA 3aTpaT Ha
BOCCTaAHOBUTESIbHbIA PEMOHT, B
pe3ysbTaTe NPUYNHEHHOro yuwepba 2-x
KOMHaTHOW KBapTUPbl, PacnoJIOXKeHHOMN
no agpecy: NMepMcknn Kpamn, r.
BepesHuku, yn. Ceepanosa, oom 84,
KBapTupa 44

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



50-K -

000 Jncc
22 /07

16-H-22 000 J1ncc

12-A- 000 cc
n

22/1
L-K- 000 1mncc
22
52- K -

000 J1Incc
22
53- K -

000 J1Incc
22/08
44 - K -

000 J1Incc
22
>4 - K- 000 J1nCC
22

01.08.2022

12.07.2022

22.08.2022

08.09.2022

06.09.2022

19.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

Be/IMYMHaA 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBMUTEJIbHbIA PEMOHT, B
pe3ysbTaTe NPUYNHEHHOrO yuepba 2-x
KOMHaTHOW KBapTUPbl, PaCNOSIOXKEHHON
no agpecy: NMepMmcknnm Kpamn, r.
bepe3Huku, yn. ObunenHas, nom 106,
KBapTupa 84

MMYLLLECTBA, YKa3aHHoro B Tabanubl 1

Toyota Camry, roc. Homep E 515 PO 82

2-X KOMHaTHa#Aa KBapTupa, obuien
naowapbto 51,3 KB.M., pacnosioXKeHHoN
rno agpecy: Nepmckuin kKpan, r.
BepesHuku, yn. Menpneneesa, gom Ne 17,
kBapTupa Ne 1

Be/IM4YMHa 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbI PEMOHT, B
pe3ynbTaTe NPUYNHEHHOro yuepba 2-x
KOMHaTHOW KBapTUPbI, PAaCNOJIOXKEHHON
rno agpecy: Nepmckuin Kpan, r.
bepe3Huku, YenockuHues, gom 91a,
kBapTupa 30

BeJINYUHbI 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBUTE/IbHbLIAN PEMOHT, B
pe3ynbTaTe NPUYNHEHHOro yuepba 2-x
KOMHATHOW KBapTUPbl, PaCNOJI0OXKEHHOMN
rno appecy: Nepmckuin Kpan, r.
Bepe3Huku, 30 net Mobennbl, oom 41,
KBapTupa 2

npasa TpeboBaHMA MO 4OroBopy
[0J1eBOr0 y4acCTUS Ha HeABUWXKMMOe
MMYLLECTBO: 2-X KOMHaTHasa KBapTupa,
obLwen nnowanbto 49,7 KB.M.,
pacnosioXeHHas no agpecy: Nepmckuin
Kpan, r. bepe3Hukn, yn. iBaHa
JoweHnkoBa , oom 3 , kBapTupa 137

Xunown gom , obwen nnowanbto 33,8
KB.M.., Ka4acTpOBbI/1 HOMEP
59:03:0500024:1191, no agpecy:
Mepmckun kKpan, . bepesHukuy, yin.
LLlonoxoBa, Ao 4.
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53-K-
22/07

55- AH
-22

000 nncc

000 nncc

16.09.2022

14.09.2022

Be/INYMHBI 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBMUTEJIbHbIA PEMOHT, B
pe3ysbTaTe NPUYNHEHHOrO yuepba 2-x
KOMHaTHOW KBapTUPbl, PaCNOSIOXKEHHON
no agpecy: NMepMmcknnm Kpamn, r.
bepe3Huku, yn. Ceepanosa, gom 15,
KBapTupa 26

rofoBOM apeHAHOW NfaTbl: BCTPOEHHbIE
HeXwusble NoMeLleHns ( Homepa no3nymn
No TEXHUYECKOMY MacnopTy: CaH.y3en
2,3 kB.M Ne 27; 4acTb obeneHHOro 3ana
108,6 kB.M Ne 31; ropsynii uex 47,3 KB.M
Ne 32; xonogHbin Lex 6,0 k.M Ne 33;
Tyanet 1,3 KB.M Ne 34; yMmbiBasfbHUK 1,3
kB.M Ne 35; ayw 1,8 kB.M Ne 36;
pasgeBanka 7,1 kB.M Ne 37; Tambyp 1,8
kB.M Ne 38; oBowHOM Lex 15,9 k.M Ne 39;
cknapg 6,8 kB.M Ne 40; cknapg 4,7 kB.M Ne
41; nogcobHoe nomelyeHune 3,3 KB.M Ne
42; xonogunbHasa kamepa 14,2 KB.M Ne
43; cknafg npoaykTtos 9,6 kB.M Ne 44;
kabuHeT 10,7 kB.M Ne 45; Kopugop 15,7
kKB.M Ne 46; macHon uex 16,4 kB.M Ne 47;
MoeyHas 28,5 k.M Ne 48),
pacrnosioXXeHHble Ha 1 aTaxke, obLien
nnowagbio 303,3 KB.M., Haxo4sLLerocs
no agpecy: NMepMmcknn Kpamn, r.
Bepe3Huku, yn. KObunenHas, 13,
HaxoasLerocs B 3gaHum y4yebHoro
kopnyca TOCYOAPCTBEHHOIO
BOOXXETHOIO MPO®ECCUNOHAJIBHOT O
OBPA30OBATEJIbHOIO Y4YPEXOEHWNA
«BEPE3HUKOBCKUI TEXHUKYM
MPODECCUOHANBHHBIX TEXHONOTM N>,
c obopypoBaHmem nuwiebnoka, B
cooTBeTCTBUM C Tabn. 3.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



