

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Копылова Майя Сергеевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010272		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.05.2018		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
25 - А - 22/1	ooo лисс	06.07.2022	HYUNDAI CRETA, г/н Н 352 НВ 159	рыночная
24 - А - 22/1	ooo лисс	06.07.2022	KIA RIO, г/н Е 520 МО 159	рыночная
95 - А - 22	ooo лисс	06.06.2022	величины затрат на восстановительный ремонт OPEL MERIVA, г/н Н 755 УК 159	рыночная
26 - А - 22	ooo лисс	15.07.2022	ИЖ-ПЛ-4, г/н 8817 ПМБ	рыночная
27 - А - 22	ooo лисс	14.07.2022	ВАЗ-21214, г/н М 747 ОС 159	рыночная
28 - А - 22	ooo лисс	15.07.2022	ВАЗ-210740, г/н А 418 СВ 159	рыночная
29 - А - 22	ooo лисс	12.07.2022	транспортное средство ТТ-4, государственный номерной знак 59 ЕТ 8014	рыночная
30 - А - 22	ooo лисс	22.07.2022	FORD ФОРД «МОНДЕО», г/н А 963 СВ 159,	рыночная
31 - А - 22/1	ooo лисс	03.08.2022	TOYOTA LAND CRUISER PRADO, г/н Р 323 РР 59	рыночная

32 - А - 22/1	ooo лисс	04.08.2022	LADA 4X4 213100, г/н Н 763 НЕ 159	рыночная
33-А-22	ooo лисс	05.08.2022	TOYOTA HIACE, г/№ Т 600 МР 59	рыночная
34- А - 22	ooo лисс	10.08.2022	УТС RENAULT SANDERO , г/н М 252 КВ 159	рыночная
34-А-22	ooo лисс	05.08.2022	UAZ PATRIOT, г/№ Е 020 МО 159	рыночная
36 - А - 22/1	ooo лисс	22.08.2022	LEXUS NX200, г/н К 763 МЕ 159	рыночная
37 - А - 22/1	ooo лисс	22.08.2022	KIA-AM(SOUL), г/н В 866 ТР 159	рыночная
40 - А - 22	ooo лисс	12.09.2022	RENAULT KOLEOS, г/н А 639 ТО 159	рыночная
12 - Г - 22	ooo лисс	24.07.2022	гараж, назначение: нежилое , площадью 22,3 кв.м., находящегося по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ленвенская	рыночная
02 - Г - 22	ooo лисс	05.08.2022	гараж, назначение: нежилое, площадью 22,0 кв.м., находящегося по адресу: Пермский край, г. Березники, ГСК «СОЮЗ-10» район КПД	рыночная
11 - Н - 22	ooo лисс	31.08.2022	величина затрат на восстановительный ремонт забора, в результате причиненного ущерба, расположенного по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Макарова, 46	рыночная
07 - О - 22	ooo лисс	06.06.2022	огнестрельное оружие: ТОЗ-87 кал.12 № 961491; GRAND POWER T11 кал.10x28T № 151154	рыночная
08 - О - 22	ooo лисс	12.07.2022	огнестрельное оружие MP-79-9TM, к. 9, № 13339132012.	рыночная
09 - О - 22	ooo лисс	17.08.2022	огнестрельное оружие MP-79-9TM кал. 9мм № 1633900622, огнестрельное оружие ИЖ-58 кал. 16 № У 5816	рыночная
10 - О - 22	ooo лисс	22.08.2022	огнестрельное оружие Benelli Vinci № BG061850N\CG060756Y кал.12x76	рыночная

11 - О - 22	ооо лисс	19.09.2022	огнестрельное оружие ИЖ-43, кал. 12x70, № 0080166, огнестрельное оружие Сайга, кал. 7,62x39, № 1027574	рыночная
10 - К - 22	ооо лисс	12.08.2022	величины затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ломоносова, д. № 101, кв. № 28	рыночная
24- К - 22	ооо лисс	15.09.2022	2-х комнатная квартира, общей площадью 51,9 кв.м., расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Строгановская, дом 13, квартира 80	рыночная
53- К - 22/07	ооо лисс	16.09.2022	величина затрат на восстановительный ремонт 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Свердлова, дом 15, квартира 26.	рыночная
34 - К - 22/06	ооо лисс	20.06.2022	права требования по договору долевого участия на недвижимое имущество: 2-х комнатная квартира, общей площадью 49,3 кв.м., расположенная по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ростовская, дом 2, квартира 47	рыночная
44 - К - 22 /07	ооо лисс	06.07.2022	величины затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 4-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Мира, дом 107, квартира 161	рыночная

09 - Г - 22	ооо лисс	04.07.2022	земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для строительства гаража, , площадью 24 кв.м., находящегося по адресу: Пермский край, г.о. г. Березники, гаражно-строительный кооператив «Ласточка» по ул. Полевая, пос. Абрамова, участок № 213	рыночная
45 - К - 22 /07	ооо лисс	08.07.2022	величины затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ломоносова , дома 125, квартира 63	рыночная
87- А - 22	ооо лисс	13.07.2022	стоимости аналогичного транспортного средства автомобилю заказчика - BMW X6 XDRIVE30D, г/н Е 551 РО 159, в соответствии с разделом 1.1., п . 2	рыночная

43-А-22	ооо лисс	18.07.2022	годовой (месячной) арендной платы: части помещения по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, 11, в цокольном этаже здания, общей площадью 180,95 кв.м (номер позиций по техническому паспорту: часть помещения зала 38,45 кв.м № 2, кондитерский цех 13,1 кв.м № 3, кабинет 9,0 кв.м № 4, раздевалка 3,6 кв.м № 5, коридор 41,2 кв.м № 6, тамбур 3,7 кв.м № 7, овощехранилище 3,6 кв.м № 8, умывальник 2,6 кв.м № 9, помещение уборочного инвентаря 2,7 кв.м № 10, туалет 1,6 кв.м № 11, душ 1,8 кв.м № 12, горячий цех 34,7 кв.м № 13, моечная 17,9 кв.м № 14, умывальник 2,0 кв.м № 18, туалет 2,4 кв.м № 19, тамбур 2,6 кв.м № 20 ), для организации в арендуемых помещениях учебно-производственного цеха, в котором обучающиеся техникума будут формировать и совершенствовать профессиональные компетенции по программам среднего профессионального образования . (точное описание - 1.1.9., 1.2, 1.3 настоящего отчета)	рыночная
38 - К - 22	ооо лисс	20.07.2022	права требования по договору долевого участия на недвижимое имущество: 3-х комнатная квартира, общей площадью 59,3 кв.м., расположенная по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Геннадия Братчикова, дом 12 , квартира 207	рыночная
52-А-22	ооо лисс	11.07.2022	Трактор Т-150К, гос. № 59 ЕМ 8439	рыночная
48 - К - 22 /07	ооо лисс	25.07.2022	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Свердлова, дом 84, квартира 44	рыночная

50- К - 22 /07	ооо лисс	01.08.2022	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, дом 106, квартира 84	рыночная
16-Н-22	ооо лисс	12.07.2022	имущества, указанного в таблицы 1	рыночная
12-А- 22/1	ооо лисс	22.08.2022	Toyota Camry, гос. номер Е 515 РО 82	рыночная
51- К - 22	ооо лисс	08.09.2022	2-х комнатная квартира, общей площадью 51,3 кв.м., расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Менделеева, дом № 17, квартира № 1	рыночная
52- К - 22	ооо лисс	06.09.2022	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, Челюскинцев, дом 91а, квартира 30	рыночная
53- К - 22/08	ооо лисс	19.09.2022	величины затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, 30 лет Победы, дом 41, квартира 2	рыночная
44 - К - 22	ооо лисс	26.09.2022	права требования по договору долевого участия на недвижимое имущество: 2-х комнатная квартира, общей площадью 49,7 кв.м., расположенная по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ивана Дощеникова , дом 3 , квартира 137	рыночная
54 - К - 22	ооо лисс	28.09.2022	жилой дом , общей площадью 33,8 кв.м., кадастровый номер 59:03:0500024:1191, по адресу: Пермский край, Г. Березники, ул. Шолохова, д 4.	рыночная

53- К - 22/07	ооо лисс	16.09.2022	величины затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Свердлова, дом 15, квартира 26	рыночная
55- АН -22	ооо лисс	14.09.2022	годовой арендной платы: встроенные нежилые помещения ( номера позиций по техническому паспорту: сан.узел 2,3 кв.м № 27; часть обеденного зала 108,6 кв.м № 31; горячий цех 47,3 кв.м № 32; холодный цех 6,0 кв.м № 33; туалет 1,3 кв.м № 34; умывальник 1,3 кв.м № 35; душ 1,8 кв.м № 36; раздевалка 7,1 кв.м № 37; тамбур 1,8 кв.м № 38; овощной цех 15,9 кв.м № 39; склад 6,8 кв.м № 40; склад 4,7 кв.м № 41; подсобное помещение 3,3 кв.м № 42; холодильная камера 14,2 кв.м № 43; склад продуктов 9,6 кв.м № 44; кабинет 10,7 кв.м № 45; коридор 15,7 кв.м № 46; мясной цех 16,4 кв.м № 47; моечная 28,5 кв.м № 48), расположенные на 1 этаже, общей площадью 303,3 кв.м., находящегося по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, 13, находящегося в здании учебного корпуса ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «БЕРЕЗНИКОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ», с оборудованием пищеблока, в соответствии с табл. 3.	рыночная